
流　動　資　産 2,478,735 流　動　負　債 1,345,161

現 金 及 び 預 金 1,047,444 未 払 金 23,001

立 替 金 1,375,362 未 払 法 人 税 等 99,193

未 収 入 金 31,201 未 払 消 費 税 1,792

前 払 費 用 23,430 未 払 事 業 所 税 77

仮 払 金 1,150 未 払 事 業 税 9,498

貯 蔵 品 145 預 り 金 1,211,597

固　定　資　産 167,871

無形固定資産 149,117

ソ フ ト ウ ェ ア 149,117

投資その他の資産 18,754 1,345,161

長 期 前 払 費 用 180

繰 延 税 金 資 産 18,574 株　主　資　本

破 産 更 生 債 権 12,894 資本金 120,000

貸 倒 引 当 金 △ 12,894 資本剰余金 45,000

資 本 準 備 金 45,000

利益剰余金 1,136,446

その他利益剰余金 1,136,446

  繰越利益剰余金 1,136,446

1,301,446

2,646,607 2,646,607

純資産の部　　

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負債及び純資産合計

科目 金　　額 科目 金　　額

負 債 合 計

（単位：千円）

資産の部 負債の部

貸　　借　　対　　照　　表

（２０２０年３月３１日現在）



954,286

147,395

806,890

64,066

742,824

315

10 326

2,644

360

12,745 15,750

727,399

727,399

212,111

△ 2,374 209,737

517,662

損　益　計　算　書

自　２０１９年　　４月１日

　至　２０２０年　　３月３１日

（単位：千円）

科　　目 金　　額

営 業 外 費 用

支 払 利 息

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

雑 収 入

雑 支 出

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

貸 倒 引 当 金 繰 入

経 常 利 益

法人税、住民税及び事業税
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１．重要な会計方針

(1) 固定資産の減価償却の方法

無 形 固 定 資 産 定額法

なお、自社利用ソフトウェアの耐用年数は5年

(2) 消費税等の会計処理 消費税及び地方消費税の会計処理は税抜方式によっております。

個　別　注　記　表


